
Petak, 17. studenog 1995. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1403 - broj 23 

Općina Matulji 
17. 

Na temelju članka 8. Zakona o izboru članova predstav­
ničkih tijela jedinica lokalne samouprave i uprave (»Naro­
dne novine« broj 90/92 i 69/95) i članka 28. Statuta Općine 
Matulji (»Službene novine« Županije primorsko-goranske 
broj 10/93) Općinsko vijeće Općine Matulji, na sjednici 
održanoj dana 19. listopada 1995. donosi 

O D L U K U 
o prestanku mandata 

I. 

Ovom Odlukom utvrđuje se da prestaje mandat vijeć­
niku Općinskog vijeća Općine Matulji Alfredu Šaina iz 
Matulja, Cesta Dalmatinskih brigada 2. 

II. 

Temeljem ove Odluke imenovanom prestaju sva prava i 
obveze vijećnika Općinskog vijeća Općine Matulji. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-goran­
ske. 

Klasa: 011-01/95-01/10 
Ur. br.: 2156-04/95-01 
Matulji, 26. listopada 1995. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MATULJI 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Klaudio Jelenić, v.r. 

18. 
Na temelju članka 28. Statuta Općine Matulji (»Slu­

žbene novine« Županije primorsko-goranske broj 10/93) u 
svezi sa člankom 27. Zakona o popisima birača (»Narodne 
novine« broj 19/92) Općinsko vijeće Općine Matulji, na 
sjednici održanoj dana 19. listopada 1995. donosi 

O D L U K U 
o imenovanju članova Komisije za 
popis birača i njihovih zamjenika 

I. 

U Komisiju za popis birača, imenuju se: 
DEAN JURDANA, predsjednik 
IGOR STANIĆ. član 

ŽELIMIR ŽIVKOVIĆ, član 
Za zamjenika članova Komisije za popis birača imenuju 

se: 
LORENCO ČERNEKA, zamjenik predsjednika 
VOJMIR IVANIČIĆ, zamjenik člana 
ROBERT MATULJA, zamjenik člana. 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-goran­
ske. 

Klasa: 011-01/95-01/12 
Ur. br.: 2156-04/95-01 
Matulji, 26. listopada 1995. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MATULJI 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Klaudio Jelenić, v.r. 

19. 
Na temelju članka 28. Statuta Općine Matulji (»Slu­

žbene novine« Županije primorsko-goranske broj 10/93), a 
u svezi sa člankom 54. Zakona o ustanovama, Općinsko 
vijeće Općine Matulji, na sjednici održanoj dana 19. listo­
pada 1995. donosi 

Z A K L J U Č A K 
o davanju suglasnosti na Statut Dječjeg vrtića Matulji 

• I. 

Daje se suglasnost na Statut Dječjeg vrtića »Matulji« 
kojeg je donio Upravni odbor Dječjeg vrtića dana 11. listo­
pada 1995. 

II. 

Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenim novinama« 
Županije primorsko-goranske. 

Klasa: 011-01/95-01/11 
Ur. br.: 2156-04/95-01 
Matulji, 26. listopada 1995. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MATULJI 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Klaudio Jelenić, v.r. 


